
令和３年１月 29日 

 

保護者 様 

 

京都府立鳥羽高等学校   

校 長 川 口 浩 文   

 

 

第 37回卒業証書授与式の御案内 

 

 立春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動発展のために、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年度第 37回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。御

多用とは存じますが、卒業生の希望にあふれる姿を御覧いただき、前途に祝福を

賜りますよう、御案内申し上げます。 

新型コロナウィルス感染予防の観点により、原則、一家族につき、お一人様の

参列でお願いいたしますとともに、マスクを御着用ください。また、発熱や咳等

の風邪の症状がある場合は、来校をお控え願います。 

なお、本校は二足制ですので、上履きと下足袋を御持参ください。 

おって、自家用車での御来校は御遠慮くださいますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年３月１日(月)  午後５時 30分開場 

午後６時 開式 

※ 午後５時 55分には、卒業生が入場いたしますので、 

午後５時 50分までに御来校ください。 

 

２ 場  所   本校講堂（１棟３階） 

※ 九条通り北門からお入りください。 


